ou execução em desacordo com o estabelecido; 
3.10. Comunicar imediatamente à ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA qualquer evento que possa comprometer a 
execução da parceria. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. O valor total da parceria é de R$ 31.200,00 (Trinta e um 
mil e duzentos reais), a ser repassado pela 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA à OSC, conforme cronograma 
de desembolso estabelecido no Plano de Trabalho. 
4.2. Os recursos serão provenientes da seguinte dotação 
orçamentária:  

- Órgão:   Cultura F-182 Turismo F-189 
- Unidade